2020年 7月

お得意先様

キユーピー株式会社

大阪支店 フードサービス営業５課

終売商品のご案内

弊社商品につきましては、毎々格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度ご愛顧いただいております下記の商品につきまして、誠に勝手ながら終売とさせていただく事と

なりました。

お得意先様には多大なご迷惑をお掛けする事とは存じますが、何卒事情ご賢察の上、

ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

記

１． 対象商品／品番・商品名・荷姿・ＪＡＮコード

品番 商品名 荷姿 JAN コード

33212 キユーピー やさしい献立 おじや 鶏ごぼう 160g/(6袋×6) 4901577051050

33216 キユーピー やさしい献立 おじや かきたまごぼう 160g/(6袋×6) 4901577051067

33217 キユーピー やさしい献立 おじや 五目ひじき 160g/(6袋×6) 4901577051074

33352 キユーピー やさしい献立 和風ハンバーグ 100g/(6袋×6) 4901577051111

26102 キユーピー やさしい献立 牛ごぼううま煮 100g/(6袋×6) 4901577070495

14763 キユーピー やさしい献立 なめらかおかず かぼちゃの煮もの 68g/(8個×3) 4901577076541

14764 キユーピー やさしい献立 なめらかおかず 白身魚の煮つけ 68g/(8個×3) 4901577076664

14765 キユーピー やさしい献立 なめらかおかず ハンバーグ 68g/(8個×3) 4901577076671

２．販売終了時期

2020年９月末日頃

在庫が無くなり次第終了とさせていただきます。

以上